Aut pet qnqz pot

Legata ab instituto relicta an videat repetita a substituto.

institutus et substitutus ab intestato cum ambo essent legitimi. hic substitutus tamen et ab utroque idem erat ibi legatum quasi ambo insolidum gravati essent secus in duobus heredibus omissis ex testamento. quibus habentes ab intestato sicut ut prius partibus tenentur ut ff. de leg. l. si non solus in fi. Item adhuc videtur primo possessore hereditatis conveniendum ut ff. de leg. l. si quis pecuniam sibi loquitur quoniam idem erat relictum ab intestato et substituto: si autem diversa quilibet suis legataris tenentur ut dixi.

**A**dm qui non possit se. ut ff. de leg. l. de libertatibus et ff. de manu. testa. l. g. testamento manumisso. et ff. de castre. pecu. pater. s. pater vel dicitur usurpari. ut j.

**C**onfessio. s. m. tabulas.

**C**onfessio usurpabitur. i. non deducet in usum praetium. ut j. de fideicom. liber. l. j. et de manu. testa. l. h. et de inoffi. testa. l. papi. nianus. s. si. v. dicitur usurpari quoniam potest adiri ex testamento et omittitur et accipitur ab intestato. De bonorum autem possessione ideo dicitur quod quicquid ipsa petitur et tamen testamentum non valet de iure civili. et dantur legata. ut no. insti. quibus modis testamentum infirmitur. non tamen. et ff. de iniusto. testa. l. post. huius.

**C**onfessio ordinario vel extra ordinario.

**C**onfessio non in fraudem creditorum: sed propter laesorem vitandum.

**C**onfessio manifestum est nisi in casibus. ut j. de fideicom. l. ea. ibi plene dices.

**S**peculiana scriptura iure a speculiana ab intestato repetere successerunt.

**C**onfessio datur tenent ergo falcidia per pretorem ac si ex testamento adisset ut hic. et ff. de leg. l. si duo. s. si. et l. qui autem in praesentia. et ad. l. fal. l. j. s. ad eos.

**C**onfessio nobis. qui estis heredes legatarum. ut hic et ad hoc. ff. quoniam dicitur legatario. ce. l. si. et j. de fideicom. libe. si in persona.

**C**onfessio viduitate.

**C**onfessio legatus alii. secus si eidez ut j. l. pxi. et ff. de condi. et de mon. l. cum tale. s. si arbitratu. et s. menie. vel etiam si alii si modo ad eam redire debeat: vel alia si autem fraudem ad nuptias impediant. ut ff. de condi. et de l. auia. s. titio. et l. heres. s. si.

**C**onfessio si vxor. s. alicuius vel sua.

**C**onfessio deficit. existere autem videtur cum certum est eam nubere non posse. ut ff. de condi. et de l. hoc genus.

**A**mbiguitates. quiescente. lex iulia promittebat mulieri sibi virum prohibuisse et aliquid ob hoc reliqueret: ut ad secundas nuptias non veniret. tamen si ad virum veniret debet post annum iurare tempore quo accepit legatum: quod filiorum causa hoc faceret si contingeret eam in futurum nubere et hoc si infra annum accepit legatum. post annum vero accipiebat relictum praesentia

**Lex. ij.**

**A**dm qui cum ex testamento possit obtinere hereditatem ab intestato ius successiois voluit amplecti: libertatibus eodem testamento datis obesse non posse iam pides placuit. **C**onfessio si cum iam neque adiri ex testamento hereditas neque bonorum possessio peti possit iudicium defuncti non usurpabitur sed ad irritum iuris ratione devocatum est: petitio relictorum nullo iure procedat. **C**onfessio vero iure facto testamento cessante herede scripto alter ab intestato adijt hereditatem: neque libertates neque legata ex testamento posse praestari manifestum est.

**C**onfessio beneficii istius edicti transmittitur ad heredem cum sua causa. h. d. bal. vel sic. Falcidia detrahatur etiam quando legata ex hoc edicto debentur. Saly.

**C**onfessio impa. diocle. et Max. aa. et cc. ap. et pie. **Lex. iij.**

**S**peculiana patri vestro cuius ius estis heredes testamento quod reliquit et scripti iure sibi eius iudicium vel omissa causa testamenti successerunt ab intestato: aditus competentens iudex (quatenus legis falcidie modus patitur) vobis relictum restituere iubebit.

**De indicta viduitate et lege iulia miscella tollenda.**

**C**onfessio viduitatis non spernitur si legatum non ascribitur mulieri. sed alteri. h. d. Bald. vel sic. Confessio viduitatis in persona alteri quam legatarum potest apponi et non remittitur. Saly.

**C**onfessio imp. gor. a. bono. **Xi. xl. l. j.**

**C**onfessio legatum alii sub conditione sic relictum si vxor nuptiis se post mortem mariti non collocaverit contra nuptias conditione deficit. **C**onfessio ideoque peti legatum nequaquam post.

**C**onfessio conditione que viduitate inducit vitia et non vitia et l. iulia miscella cum iuramento et cautio mutiana praesentabatur cessat. Saly.

**C**onfessio impa. iusti. a. iob. p. p. **L. ij.**

**A**mbiguitates legis iulie miscelle generali lege tollentes: nullum concedimus fieri iuramentum sibi praesentia dictam legem sibi penitus eavna cum mutiana cautioe super hac causa quiescente licere mulieribus etiam maritorum suorum

**C**onfessio eidem. **Lex. iij.**

cautione mutiana. ut in ant. de nup. s. q. vero. col. iij. q. cautio generalis locum habebat quotiens esset aliquid relictum sub conditione non faciendi de re situenda re cum fructibus si fecerit. ut ff. de leg. l. cum filiis. s. q. mutiana. et ff. de condi. et de mon. mutiane. s. an pro oia sublata est cautio mutiana praesentia l. r. non imo in aliis conditionibus de non faciendi locum habet et si quidem talis

interminatione sprete que viduitatem eis indicit: et non dato sacramento praesentia de sobolis gratia ad secundas migrare nuptias pena huiusmodi cessante siue habeat liberum siue non et ea percipere que maritus dereliquit.

**C**onfessio quorum omnium manifestissimum est omnium minime eas liberis existens tibus habere: usufructu tamen modo apud eas remanentem ad liberos posterioris thori proprietate eorum deferenda. sibi ea que de secundis nuptiis et lucris que ex his mulieribus statuta sunt: ne ex necessitate legis et sacramento colorato piurium committatur. **C**onfessio enim mulieres ad huiusmodi natura progenit ut partem ederent: et maxima eis cupiditas in hoc constituta est quare scietes praesentia detestque piurium committi patimur.

**C**onfessio Tale igitur iuramentum accipiat et lex iulia miscella cedat cum mutiana cautioe super hoc introducta nostra republica separet. **C**onfessio Augeri etiam magis nostram republicam multum hominibus legitimis progenit frequentari quod ipsius piurium affici volumus: cum satis esse inhumanum videtur per leges que piuria puniunt viam per iurium aperiri.

**I**tauten. **de nup. s. q. vero col. la. iij. Constitu. j.**

**C**onfessio Hodie cautio viduitatis in vidua non spernitur: et legatum ei forma hac. l. statuta debetur. Salice.

**C**onfessio Qui relictus quid fuerit a coniuge vel a quolibet persona ne se cundas ineat nuptias: infra annum non petat: nisi spes nuptiarum deficiat post annum hoc capiat praesentia cautioe rei cum fructibus restituende si contra fecerit. **C**onfessio pro re immobili iuratoria cautio fiat cum hypothecis: pro mobili (si persona sit idonea) eadem sit cautio: alioquin fideiussores exigat si praesentia stari potest. **C**onfessio contractus nuptiarum etiam res data vendicari potest. quod sic admittitur at si ei relictum vel ordinatum non est.

**C**onfessio Lex iulia miscella correctae in muliere est correctae in viro. et cautio in viduitate appositae: si perseverantia non requirit: est expectanda. h. d. bal. vel sic. Confessio que viduitate inducit sicut spernit in feminis ita et in masculis. et relictum in casu viduitatis futurum debetur statim in euentu ipsius. sali.

**C**onfessio Idem eidem. **Lex. iij.**

**C**onfessio Cum fructibus. s. praesentia temporis. vel si dat pecuniam et eam mutuatam fuerit alicui restituet quantum precepit sed si in re sua vertit: tunc usque ad tertiam centesimam. Vel si fiat res deterior sustinet medietatem piculi. ut in cor. huius autem.

**C**onfessio Idonea. i. idoneam habet substantiam. ut in cor.

**C**onfessio Contractus nuptiarum. scilicet secundis. Sed an idem in primis. ut si relinquo virgini ne nubat vel ei que nunquam nupsit. sibi sibi. legem veterem servari ut nubere possit et habere legatum. ut ff. de condi. et de. cum tale. et l. quotiens